РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
16 октября 2023 г. № 1747
Об изменении решения Мозырского районного исполнительного комитета от 4 июля 2018 г. № 939
На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. В приложении к решению Мозырского районного исполнительного комитета от 4 июля 2018 г. № 939 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного бюджета» позицию

	«056
	Отдел идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома»

заменить позицией

	«056
	Отдел культуры райисполкома».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

	Управляющий делами
	И.В.Апанасенко

[bookmark: _GoBack]